

## Secretaria de Educación Pública

La Dirección General de Fducación Superior Tecnológica

otorga a

María de Lourdes Coronado Sánchez

el titulo de

Licenciada en Informática

En virtud de haber concluido los estudios requeridos de acuerdo a los planes y programas en vigor y Laber sido aprobada en el acto recepcional, que sustento con fecha 19 de abril de 2002, en el

Instituto Tecnológico de Matehuala

Se expide en la Ciudad de México, Distrito Federal el dia 11 de junio de 2012.

Director del Instituto Tecnológico

SEP

Dirección General de Educación Superior Tecnológica

FIRMA DEL INTERESADO

Se tomó nota en la Dirección de Servicios Escolares y Estudiantiles de la DGEST.

México, D. Fa 12 de junio de 2012

**DIRECTOR DE SERVICIOS ESCOLARES** Y ESTUDIANTILES



SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA
DIRECCION GENERAL DE
EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICA
ING. JUAN JOSÉ GONZÁLEZ MORENO DIRECCION DE SERVICIOS
ESCOLARES Y ESTUDIANTILES

TITULO No.



## A CONTINUACIÓN SE CERTIFICAN GLOBALMENTE LOS ESTUDIOS DE:

Nombre:	María de Lourdes Coronado Sánchez					
CURP:	COSL790211MSPRNF	R03				" Hy dill com
Antecedente:	Bachillerato					
Procedencia:	Preparatoria de Mate	huala				
Entidad Federativ	a <u>: Matehuala, San Luis</u> F	Potosí				January .
Período:	1994 a año	1996 año			goig	Olonos Toruni
Carrera:	Licenciatura en Inform	nática				eleuneren
Clave:	LINF-1993-303					
Período:	Agosto mes	1996 año	_ a	Enero mes	2002 año	
Fecha del Acto Re	ecepcional: 19 de abril d	e 2002		(M)		

Cumplió con el Servicio Social conforme al Artículo 55 de la Ley Reglamentaria del Artículo 5° Constitucional, relativo al ejercicio de las profesiones en el Distrito Federal, y al Artículo 85 del Reglamento de la Ley Reglamentaria del Artículo 5° Constitucional.

Se tomó nota en el libro para registro de títulos de licenciatura, bajo el No. 930 foja 38 libro No. 1 el día 07 de junio de 2012

Fecha de Certificación De los estudios Certificó:

LIC. ALMA ROSA TRISTÁN FLORES Jefa del Departamento de Servicios Escolares del Instituto Tecnológico de Matehuala, S.L.P.



Secretaria de Educación Públice Instituto Tecnológico de Matehuala DPTO. DE SERVICIOS ESCOLARES